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Conta Analítica: 13779 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO HGG Saldo Anterior: 3.500,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/03/2023 23297 9691884 0,00 1.416,53 2.083,47  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO
06/03/2023 23297 9692648 3.700,00 0,00 5.783,47  ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO 1549/2023
14/03/2023 23297 9693194 0,00 238,32 5.545,15  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA CANEDO 0985/2023

23297 9693184 0,00 205,60 5.339,55  BAIXA CONTÁBIL NICK CRACHAS E GRAFICA 0985/2023
23297 9693192 0,00 120,00 5.219,55  BAIXA CONTÁBIL MARCIO DA SILVA ALVES 0985/2023
23297 9693180 0,00 116,65 5.102,90  BAIXA CONTÁBIL BMP CASA DAS FONTES 0985/2023
23297 9693185 0,00 108,10 4.994,80  BAIXA CONTÁBIL SENDAS DISTRIBUIDORA 0985/2023
23297 9693193 0,00 94,65 4.900,15  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA CANEDO 0985/2023
23297 9693181 0,00 50,00 4.850,15  BAIXA CONTÁBIL AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA 0985/2023
23297 9693186 0,00 200,00 4.650,15  BAIXA CONTÁBIL COMERCIAL VILA VERDE 0985/2023
23297 9693191 0,00 159,60 4.490,55  BAIXA CONTÁBIL ALESSANDRO R DA SILVA O GOIANO 0985/2023
23297 9693182 0,00 26,00 4.464,55  BAIXA CONTÁBIL TAVARES SILVA & SILVA 0985/2023
23297 9693187 0,00 118,00 4.346,55  BAIXA CONTÁBIL ROSE MARY RODRIGUES DOS REIS 0985/2023
23297 9693189 0,00 21,83 4.324,72  BAIXA CONTÁBIL ICA COMERCIO DE ALIMENTOS 0985/2023
23297 9693190 0,00 354,00 3.970,72  BAIXA CONTÁBIL ALESSANDRO R DA SILVA O GOIANO 0985/2023
23297 9693188 0,00 24,50 3.946,22  BAIXA CONTÁBIL RENE CHAGAS BARBOSA 0985/2023
23297 9693195 0,00 106,62 3.839,60  BAIXA CONTÁBIL LP FERRAGISTA 0985/2023
23297 9693183 0,00 139,60 3.700,00  BAIXA CONTÁBIL RICARDO UTENSILIOS 0985/2023

31/03/2023 23297 9692033 0,00 1.229,69 2.470,31  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO

3.700,00 4.729,69 2.470,31 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HGG

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/03/2023 23297 9691883 158,63 0,00 158,63  RESGATE AUTOMATICO DIARIO

23297 9691877 125,16 0,00 283,79  TRANSF CSC P/ HGG - PROVISAO TARIFAS 02/2023
23297 9692074 3.537,71 0,00 3.821,50  TRANSF FR CSC HGG P/ CC - FERIAS 03/2023
23297 9691881 0,00 0,99 3.820,51  TARIFA BANCARIA
23297 9691879 0,00 266,24 3.554,27  TRANSF A CSC - PROVISAO TARIFAS 03/2023
23297 9691882 0,00 2,60 3.551,67  TARIFA BANCARIA
23297 9691880 0,00 13,96 3.537,71  TARIFA BANCARIA
23297 9691878 0,00 3.537,71 0,00  TRANSF A CSC - FERIAS 03/2023

02/03/2023 23297 9691888 3.189.123,01 0,00 3.189.123,01  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
23297 9692620 0,00 18.273,84 3.170.849,17  RESC CRISTINA MARIA DE JESUS BRANDÃO 1529/2023
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/03/2023 23297 9692055 23.473,56 0,00 3.194.322,73  TRANSF FR P/ CC - RESC CRISTINA MARIA DE JESUS BRA

23297 9691884 1.416,53 0,00 3.195.739,26  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO
23297 9692054 662,92 0,00 3.196.402,18  TRANSF FR P/ CC - RESC ARIENE NARRARA DE SOUSA BEZ
23297 9691885 0,00 217.772,55 2.978.629,63  TRANSF A CSC - FOLHA 02/2023
23297 9692614 0,00 966,86 2.977.662,77  FOLHA 02/2023 1555/2023 - PENSAO MARCOS MARTINS
23297 9692615 0,00 4.711,60 2.972.951,17  FOLHA 02/2023 1555/2023 - SANDRA COSTA FERREIRA
23297 9691887 0,00 2,60 2.972.948,57  TARIFA BANCARIA
23297 9692612 0,00 5.333,91 2.967.614,66  FGTS CRISTINA MARIA DE JESUS BRANDÃO 1529/2023
23297 9692619 0,00 25.393,47 2.942.221,19  RESC VIVIANE BATISTA DE MAGALHAES PEREIRA COSTA 1503/2023
23297 9692613 0,00 132,54 2.942.088,65  FGTS ARIENE NARRARA DE SOUSA BEZERRA 1529/2023
23297 9692618 0,00 2.048,70 2.940.039,95  RESC ARIENE NARRARA DE SOUSA BEZERRA 1506/2023
23297 9692621 0,00 2.939.589,31 450,64  FOLHA 02/2023 1555/2023
23297 9692617 0,00 16.351,67 -15.901,03  FOLHA 02/2023 1555/2023
23297 9691886 0,00 22,00 -15.923,03  TARIFA BANCARIA
23297 9692616 0,00 49,44 -15.972,47  RESC CLESIA RODRIGUES SOBRINHO 1523/2023
23297 9692057 15.972,47 0,00 0,00  TRANSF FR P/ CC - RESC VIVIANE BATISTA DE MAGALHAE

03/03/2023 23297 9693219 166.495,80 0,00 166.495,80 PROVISAO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2022 NOVA C/C HGG  SECRETA
23297 9691891 755,33 0,00 167.251,13  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
23297 9691890 0,00 755,37 166.495,76  TARIFA BANCARIA
23297 9691889 0,00 5.574.004,17 -5.407.508,41  APLICACAO FIC GIRO
23297 9693218 5.407.508,41 0,00 0,00 PROVISAO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2022 NOVA C/C HGG CAIXA EC

06/03/2023 23297 9692690 0,00 375,00 -375,00  ALPHARAD COM IMP EXP PROD 1341/2023
23297 9691894 0,00 1,30 -376,30  TARIFA BANCARIA
23297 9692724 0,00 4.550,00 -4.926,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

GUIMARAES BRITO LTDA 32488
23297 9692725 0,00 4.550,00 -9.476,30  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

GUIMARAES BRITO LTDA 32455
23297 9692730 0,00 2.209,40 -11.685,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73026
23297 9692736 0,00 3.572,83 -15.258,53  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA. 103975
23297 9692632 0,00 900,00 -16.158,53  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 1233/2023
23297 9692641 0,00 2.700,00 -18.858,53  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS 1048/2023
23297 9692682 0,00 1.100,00 -19.958,53  MONACO DISTRIBUIDORA 1364/2023
23297 9692697 0,00 1.629,69 -21.588,22  SUPERMED PROD MED 1344/2023
23297 9692712 0,00 54,00 -21.642,22  CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 1413/2023
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
06/03/2023 23297 9692713 0,00 995,10 -22.637,32  UROCARDIO MATERIAL 1409/2023

23297 9692718 0,00 24.264,00 -46.901,32  MEDCOM COMERCIO 1381/2023
23297 9692740 0,00 3.200,00 -50.101,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME 123301
23297 9692742 0,00 5.200,00 -55.301,32  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME 123352
23297 9692623 0,00 95,09 -55.396,41  MLA ENSAIOS ANALITICOS E SOLUCOES 1428/2023
23297 9692626 0,00 420,00 -55.816,41  ROBSON BERTOLO DUARTE 1444/2023
23297 9692627 0,00 526,00 -56.342,41  MEDCOM COMERCIO 1366/2023
23297 9692631 0,00 753,30 -57.095,71  SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO 1315/2023
23297 9692644 0,00 2.970,60 -60.066,31  DIAMED LATINO AMERICA 1384/2023
23297 9692649 0,00 4.368,50 -64.434,81  DELTA HOSPITALAR 1051/2023
23297 9692655 0,00 6.402,20 -70.837,01  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 1233/2023
23297 9692666 0,00 17.115,56 -87.952,57  XANGAI CONSULTORIA IMOBILIARIA 1035/2023
23297 9692667 0,00 17.300,00 -105.252,57  ALEXANDRE MOURA GONCALVES SERVICOS 0573/2023
23297 9692671 0,00 749.997,31 -855.249,88  2G2M GESTAO DE ALIMENTOS E SERVICOS 1360/2023
23297 9692677 0,00 350,00 -855.599,88  OI S.A. 1501/2023
23297 9692710 0,00 18.662,73 -874.262,61  HOSPFAR IND COM PROD 1350/2023
23297 9692716 0,00 770,00 -875.032,61  VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO 1379/2023
23297 9692717 0,00 6.545,55 -881.578,16  NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR 1380/2023
23297 9692723 0,00 3.492,60 -885.070,76  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

GUIMARAES BRITO LTDA 32456
23297 9692728 0,00 2.209,40 -887.280,16  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73029
23297 9692633 0,00 1.150,00 -888.430,16  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 1075/2023
23297 9692640 0,00 2.560,00 -890.990,16  ORTOGYN COMERCIAL 0978/2023
23297 9692659 0,00 7.996,80 -898.986,96  BENENUTRI COMERCIAL 1455/2023
23297 9692662 0,00 8.377,61 -907.364,57  GASBALL ARMAZENADORA 1210/2023
23297 9692672 0,00 4.716,00 -912.080,57  MEDCOM COM DE MED 1370/2023
23297 9692678 0,00 12.296,38 -924.376,95  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 1557/2023
23297 9692696 0,00 60.290,00 -984.666,95  MEDCOM COMERCIO 1136/2023
23297 9692699 0,00 10.730,50 -995.397,45  PROMEFARMA MEDICAMENTOS 1372/2023
23297 9692714 0,00 800,76 -996.198,21  DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR 1377/2023
23297 9691892 0,00 6.414,12 -1.002.612,33  TRANSF A CSC - CENTRO OESTE ADM
23297 9692734 0,00 3.523,08 -1.006.135,41  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73189
23297 9692629 0,00 600,00 -1.006.735,41  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA 1233/2023
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
06/03/2023 23297 9692636 0,00 2.000,00 -1.008.735,41  NL PRODUTOS HOSPITALARES 1385/2023

23297 9692642 0,00 2.700,00 -1.011.435,41  SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS 1159/2023
23297 9692654 0,00 6.336,00 -1.017.771,41  PAPELARIA TRIBUTARIA 1222/2023
23297 9692670 0,00 322.680,44 -1.340.451,85  COOPERATIVA DOS MÉD ANESTESIOLOGISTA 1328/2023
23297 9692673 0,00 3.572,83 -1.344.024,68  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA. 103975
23297 9692680 0,00 580,35 -1.344.605,03  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 1066/2023
23297 9692683 0,00 3.565,00 -1.348.170,03  ESPUMABRAZ INDUSTRIA 1335/2023
23297 9692700 0,00 8.612,69 -1.356.782,72  CIRURGICA SAO JOSE 1373/2023
23297 9692702 0,00 1.992,00 -1.358.774,72  RL - DISTRIBUICAO HOSPITALAR 1375/2023
23297 9692708 0,00 599,00 -1.359.373,72  MEDLINN HOSPITALAR 1352/2023
23297 9692709 0,00 5.598,34 -1.364.972,06  MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO 1351/2023
23297 9692727 0,00 1.459,40 -1.366.431,46  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73186
23297 9692729 0,00 2.209,40 -1.368.640,86  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73028
23297 9692731 0,00 2.459,40 -1.371.100,26  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73188
23297 9692732 0,00 2.559,38 -1.373.659,64  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73187
23297 9692733 0,00 2.559,38 -1.376.219,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

73027
23297 9692739 0,00 1.200,00 -1.377.419,02  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME 123358
23297 9692635 0,00 1.705,00 -1.379.124,02  ORTOGYN COMERCIAL 1157/2023
23297 9692637 0,00 2.099,50 -1.381.223,52  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG AIALA EVENTOS EIRELI 1969
23297 9692650 0,00 4.936,80 -1.386.160,32  SCANSOURCE BRASIL DISTRIBUIDORA 1536/2023
23297 9692656 0,00 6.444,36 -1.392.604,68  JANETE ALMEIDA DA COSTA SAID 1542/2023
23297 9693223 19.145,66 0,00 -1.373.459,02  ESTORNO EDWARDS LIFESCIENCES COM - AGRUP-820778 - 2023: 0778, 0777 E 2022/9011

RECEBIMENTOS DIVERSOS ERRO DE LANCAMENTO (REUT.) 06/03/2023
23297 9691893 697,16 0,00 -1.372.761,86  DEVOLUCAO INSUMOS REF. NF 406852 SUPERMED
23297 9691895 1.716.886,50 0,00 344.124,64  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
23297 9692657 0,00 7.000,00 337.124,64  M.R.BIOMEDICA RIO PRETO 1062/2023
23297 9692674 0,00 3.572,83 333.551,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA. 101755
23297 9692675 0,00 12.000,00 321.551,81  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA. 101280
23297 9692676 0,00 432,30 321.119,51  REDEMOB CONSORCIO 1619/2023

HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI (HGG)
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
06/03/2023 23297 9692688 0,00 1.612,01 319.507,50  SUPERMED PROD MED E HOSP 1343/2023

23297 9692689 0,00 8.010,44 311.497,06  SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 1342/2023
23297 9692692 0,00 9.368,81 302.128,25  CIRURGICA FERNANDES 1348/2023
23297 9692695 0,00 18,42 302.109,83  SUPERMED PROD MED E HOSP 1345/2023
23297 9692703 0,00 3.693,00 298.416,83  HOSPFAR IND COM PROD 1376/2023
23297 9692715 0,00 23.165,10 275.251,73  WL PHARMA COMERCIO 1378/2023
23297 9692721 0,00 1.075,00 274.176,73  MEDCOM COMERCIO 1383/2023
23297 9692722 0,00 1.086,50 273.090,23  FORMULA PAULISTA MANIPULACAO 1388/2023
23297 9692735 0,00 9.791,46 263.298,77  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA

72726
23297 9692737 0,00 3.572,83 259.725,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA. 101755
23297 9692741 0,00 3.200,00 256.525,94  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME 123300
23297 9692622 0,00 3.479,04 253.046,90  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI

573448
23297 9692628 0,00 559,90 252.487,00  CM HOSPITALAR 1339/2023
23297 9692630 0,00 713,29 251.773,71  L A NETO COMUNICACAO VISUAL 1516/2023
23297 9692638 0,00 2.099,50 249.674,21  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG AIALA EVENTOS EIRELI 2038
23297 9692643 0,00 2.733,60 246.940,61  EPIMED SOL. TEC. DE INF. 1427/2023
23297 9692645 0,00 3.352,50 243.588,11  FONSECA MARTINS COM DE GAS 1461/2023
23297 9692647 0,00 3.493,55 240.094,56  GASBALL ARMAZENADORA 1210/2023
23297 9692648 0,00 3.700,00 236.394,56  ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO 1549/2023
23297 9692660 0,00 8.009,40 228.385,16  LABORATORIOS B BRAUN 1228/2023
23297 9692665 0,00 16.512,00 211.873,16  CONTATTI COM E REPRESENTACOES 1133/2023
23297 9692668 0,00 21.051,36 190.821,80  UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO 1218/2023
23297 9692679 0,00 1.100,00 189.721,80  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 1557/2023
23297 9692681 0,00 2.747,15 186.974,65  OI S.A. 6456/2022
23297 9692693 0,00 506,50 186.468,15  ALPHARAD IND C IMP EXP P H 1347/2023
23297 9692694 0,00 2.500,78 183.967,37  WERBRAN DISTRIBUIDORA 1346/2023
23297 9692698 0,00 5.046,00 178.921,37  MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES 1371/2023
23297 9692701 0,00 3.093,25 175.828,12  AS2 COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO 1374/2023
23297 9692704 0,00 1.160,00 174.668,12  GUINEZ INTERNACIONAL 1369/2023
23297 9692707 0,00 479,76 174.188,36  C.A. HOSPITALAR 1365/2023
23297 9692719 0,00 1.037,40 173.150,96  SODROGAS DIST MED MAT 1382/2023
23297 9692720 0,00 1.452,49 171.698,47  JR LACERDA MAT MEDICO HOSP 1386/2023
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Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 0,00

Data Lote Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
06/03/2023 23297 9692743 0,00 5.800,00 165.898,47  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME 123357

23297 9692624 0,00 324,26 165.574,21  CHAVEIRO BOUGAINVILLE 1206/2023
23297 9692625 0,00 361,76 165.212,45  SUPORTE SIST DE AR 1315/2023
23297 9692634 0,00 1.202,50 164.009,95  IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES 1078/2023
23297 9692652 0,00 5.666,96 158.342,99  DCCO SOLUCOES EM ENERGIA 6069/2022
23297 9692658 0,00 7.047,67 151.295,32  GASBALL ARMAZENADORA 1210/2023
23297 9692661 0,00 8.031,06 143.264,26  TRAD EQUIP HOSPITALAR 1052/2023
23297 9692663 0,00 14.319,00 128.945,26  SUPORTE SIST DE AR CONDICIONADO 1315/2023
23297 9692664 0,00 15.936,00 113.009,26  PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. 1331/2023
23297 9692691 0,00 2.542,38 110.466,88  MED CENTER COMERCIAL 1340/2023
23297 9692705 0,00 2.874,28 107.592,60  SUPERMEDICA DIST 1368/2023
23297 9692706 0,00 10.339,90 97.252,70  HOSPDROGAS COMERCIAL 1367/2023
23297 9692711 0,00 120,48 97.132,22  HOSPFAR IND. COM. 1349/2023
23297 9692726 0,00 17.708,78 79.423,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

GUIMARAES BRITO LTDA 32490
23297 9692738 0,00 12.000,00 67.423,44  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG EDWARDS LIFESCIENCES COMERCIO DE

PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA. 101280
23297 9692744 0,00 3.479,04 63.944,40  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI

573450
23297 9692639 0,00 2.400,00 61.544,40  OPIMED DO BRASIL 8215/2022
23297 9692646 0,00 3.440,00 58.104,40  MED CRUZ EQUIPAMENTOS 8906/2022
23297 9692651 0,00 5.359,20 52.745,20  BEM ESTAR NUTRICAO CLINICA 1297/2023
23297 9692653 0,00 6.291,80 46.453,40  ARQUIVO-OFF PRESTACIONAL 0923/2023
23297 9692669 0,00 21.450,00 25.003,40  NOXTEC SERVICOS 1261/2023
23297 9692684 0,00 8.697,08 16.306,32  SANTE MEDICA 1334/2023
23297 9692685 0,00 1.179,60 15.126,72  NL PRODUTOS HOSPITALARES 1338/2023
23297 9692686 0,00 1.522,40 13.604,32  COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE 1337/2023
23297 9692687 0,00 13.604,32 0,00  COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE 1336/2023

07/03/2023 23297 9691900 360.748,17 0,00 360.748,17  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
23297 9692747 0,00 8.500,00 352.248,17  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SMC SOLUCOES
23297 9691899 0,00 2,60 352.245,57  TARIFA BANCARIA
23297 9691896 0,00 24.231,56 328.014,01  TRANSF AO TCT - FGTS CSC 02/2023
23297 9692745 0,00 15.993,31 312.020,70  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG SMC SOLUCOES
23297 9692746 0,00 309.582,61 2.438,09  FGTS S/ FOLHA DE PAG 02/2023 1627/2023
23297 9691897 0,00 2.183,32 254,77  TRANSF A CSC - TECPRINT COMERCIO
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07/03/2023 23297 9691898 0,00 254,77 0,00  TARIFA BANCARIA
08/03/2023 23297 9691903 254.141,72 0,00 254.141,72  RESGATE AUTOMATICO DIARIO

23297 9691902 31,58 0,00 254.173,30  RESSARC JUROS NFS 12389 E NF 8070 CURINGA PNEUMATI
23297 9692752 0,00 372,00 253.801,30  ISSQN NF 15252 RS PRODUTOS 0820/2023
23297 9692754 0,00 505,80 253.295,50  ISSQN NF 308 ORALMED 0966/2023
23297 9692755 0,00 522,77 252.772,73  ISSQN NF 31 CENTRO HOSPITALAR 9218/2022
23297 9692768 0,00 5.517,53 247.255,20  ISSQN NF 98 BIOXXI 0716/2023
23297 9692781 0,00 3,00 247.252,20  ISSQN NF 1392 FABRINTER 8894/2022
23297 9692787 0,00 18,90 247.233,30  ISSQN NF 58 TRANSPLANTE 0506/2023
23297 9692791 0,00 24,00 247.209,30  ISSQN NF 2461 LAVA JATO SASSA 0907/2023
23297 9692802 0,00 79,30 247.130,00  ISSQN NF 10205 SIMPLYFIX 0779/2023
23297 9692807 0,00 152,02 246.977,98  ISSQN NF 87 BIOMEGA 0810/2023
23297 9692810 0,00 190,75 246.787,23  ISSQN NF 3599 CONSULCAMP 1321/2023
23297 9692811 0,00 197,67 246.589,56  ISSQN NF 33 BURITI 0909/2023
23297 9692749 0,00 341,60 246.247,96  ISSQN NF 834 INSTITUTO PAULO REIS 1098/2023
23297 9692756 0,00 612,50 245.635,46  ISSQN NF 1226 BS SERVICOS 1271/2023
23297 9692757 0,00 635,40 245.000,06  ISSQN NF 39 NEFROVITA 9114/2022
23297 9692772 0,00 20.058,44 224.941,62  ISSQN NF 165 RTD 1141/2023
23297 9692780 0,00 2,28 224.939,34  ISSQN NF 10140 PHOTUS 0690/2023
23297 9692784 0,00 7,60 224.931,74  ISSQN NF 18994 RADIBRA 4775/2022
23297 9692795 0,00 39,42 224.892,32  ISSQN NF 2332 CASA JARDIM 1089/2023
23297 9691901 0,00 11,00 224.881,32  TARIFA BANCARIA
23297 9692751 0,00 372,00 224.509,32  ISSQN NF 15307 RS PRODUTOS 1323/2023
23297 9692753 0,00 466,61 224.042,71  ISSQN NF 30 CENTRO HOSPITALAR 9215/2022
23297 9692759 0,00 709,50 223.333,21  ISSQN NF 3738 SUPORTE SISTEMAS 0697/2023
23297 9692762 0,00 1.222,71 222.110,50  ISSQN NF 327 ANDRE ROSSO 0959/2023
23297 9692763 0,00 1.298,09 220.812,41  ISSQN NF 289 GBM 0929/2023
23297 9692771 0,00 11.818,13 208.994,28  ISSQN NF 3899 BR LAUNDRY 0711/2023
23297 9692775 0,00 8.629,57 200.364,71  FÉRIAS 03/2023 1307/2023 - ROGERIA CASSIANO
23297 9692777 0,00 2.231,02 198.133,69  FÉRIAS 03/2023 1307/2023 - DANIELLE CAMPOS OLIVEIRA 1307/2023
23297 9692786 0,00 11,63 198.122,06  ISSQN NF 19292 PREVIEW 9508/2022
23297 9692797 0,00 55,45 198.066,61  ISSQN NF 323 SO PLACAS 0360/2023
23297 9692801 0,00 62,57 198.004,04  ISSQN NF 1510 TUBO 1333/2023
23297 9692806 0,00 141,49 197.862,55  ISSQN NF 4491 BR GAAP 1325/2023
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08/03/2023 23297 9692809 0,00 164,01 197.698,54  ISSQN NF 296 SINGULAR 0437/2023

23297 9692769 0,00 5.536,45 192.162,09  ISSQN NF 99 BIOXXI 1354/2023
